Trattativa Diretta, alla ditta FITAD di Talerico Biagio Via Roma 123 87055 San Giovanni in Fiore 
– Cs P.Iva 02610320786 per la fornitura di componenti per il potenziamento della rete LAN – Wlan 
“come da allegato capitolato”; 
Art. 3 

L’importo complessivo della spesa, è determinato in € 5.700,00 (cinquemilasettecento/00) escluso 
IVA al 22%. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.1.1 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 
Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa e riportati in allegato.